	
	Ректору ПГУ
А.Д. Гулякову

	


	Гр.
	

	
	(фамилия, имя, отчество полностью)

	Дата рождения
	

	
	

	Сведения о гражданстве
	

	
	

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность, когда и кем выдан
	
	

	
	

	


	Почтовый и электронный адрес
	

	


	Телефон
	


	Диплом о присуждении ученой степени кандидата наук 

	Серия
	
	номер
	
	дата выдачи
	«
	
	»
	
	20
	
	г.

	специальность по диплому
	
	

	

	


	Сведения об опубликованных научных работах, изобретениях и других результатах 

	научной работы по теме исследования
	
	

	
	

	

	

	

	(указывается общее количество публикаций по теме докторской диссертации; из них – количество публикаций в рецензируемых журналах, в которых должны быть опубликованы основные научные результаты диссертаций на соискание ученых степеней доктора и кандидата наук, количество публикаций в изданиях, индексируемых в международных информационно-аналитических системах научного  цитирования;  указывается количество по теме докторской диссертации патентов на изобретения, патентов (свидетельств) на полезную модель, патентов на промышленный образец, патентов на селекционные достижения, свидетельств о государственной регистрации программ для электронных вычислительных машин, баз данных, топологий интегральных микросхем, зарегистрированных в установленном порядке; указывается количество опубликованных монографий)


	Степень готовности диссертации
	
	%


З А Я В Л Е Н И Е
Прошу допустить меня к участию в конкурсном отборе в докторантуру ПГУ

	по специальности научных работников
	

	

	(шифр и наименование научной специальности в соответствии с номенклатурой специальностей научных работников, утверждаемой Министерством образования и науки  Российской Федерации)



	по кафедре 
	

	

	(наименование кафедры)



	для подготовки диссертации по теме
	

	

	

	(тема диссертации)


	с
	«
	     
	
	»
	
	20
	
	г.
	
	по
	«
	
	»
	
	20
	
	г.


	Научный консультант 
	

	

	(фамилия, имя, отчество, ученая степень, ученое звание, должность)


	
	
	
	
	«
	
	»
	
	20
	
	г.

	
	(подпись)
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 (лицевая сторона заявления)

	Подготовку в докторантуре буду проходить
	

	впервые
	
	иное
	
	
	

	
	
	
	(подпись)


Ознакомлен(а) 

	
	

	с Положением о докторантуре, утв. Постановлением Правительства РФ 

от 4 апреля 2014 г. №267 и регламентом конкурсного отбора при приеме в докторантуру ПГУ
	

	
	(подпись)

	
	


	Проинформирован(а) об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении, и за подлинность документов, прилагаемых к заявлению.
	

	
	(подпись)


	Даю согласие на обработку персональных данных
	

	
	(подпись)


	К заявлению прилагаются:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	11.
	

	12.
	


(оборотная сторона заявления)

